DOWNLIGHT 60W
BASCULANTE BALERDI

Caracteristicas

® |arga vida Util. Mas de 50.000 horas
o Alta eficiencia luminica

® Hasta un 80% de ahorro

e P20

e Disefiado para aplicaciones de iluminacién general en oficinas,
supermercados, tiendas, escuelas, hoteles, etc.
® También se usa frecuéntemente para areas pUblicas, como escaleras,

vestibulo, recepcién, corredores, etc.
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LUMENES
POTENCIA
MODELO
REGULABLE
VOLTAJE
FRECUENCIA
FACTOR DE POTENCIA
CRI
ANGULO DEL HAZ
CORRIENTE SALIDA
T2 FUNCIONAMIENTO
T2 ALMACENAMIENTO
P
VIDA UTIL
DIMENSIONES

4000K
5350Lm ‘

Especificaciones Técnicas del Producto

5000K
5400 Lm

5700K
5450 Lm

60W

BAL-60W

No

AC230V

50 Hz

>0.9

>80

90°

1.400 mA

-20 ~45°C

-20 ~65°C

IP 20

40.000 horas

L246*W156*H115mm Recorte L225*"W130mm




Informacion Embalaje

MEDIDAS CARTON (cm)
L*A*H

6 PC/CTN 60*29*41,5

CONTENIDO

156

Dimensiones

PESO BRUTO

16 kg

246

AVERAGE BEAM ANGLE (50%): 95.0DEG

UNIT: cd

— C0/180, 95.8 deg

—— (C30/210, 97.2 deg
—— (60/240, 93.8 deg
—— (C90/270, 93.0 deg




Especificaciones Opticas
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Note: The Curves indicate the illuminated area and the average

Note: The Curves indicate the illuminated area and the average
illumination when the Luminaire is at different distance.

illumination when the Luminaire is at different distance.




Especificaciones Opticas
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Instalacion

Material de construccién por encima del ajuste
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Material de
construcciéon

Abertura de techo 225*130mm
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POESSA, S.A.
Avda. Cervantes, 35 - C.P. 48970 Basauri - Bizkaia (Espafia)
Tel +84 94 671 3000

WWW.poessa.com




